
  

UCHWAŁA NR XX.128.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, 

a także kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej 

i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych  

przez Gminę Zabłudów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. 

poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i poz. 1189), po przeprowadzeniu uzgodnień 

ze związkami zawodowymi, Rada Miejska w Zabłudowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.205.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli, a także kryteriów i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia 

w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Zabłudów, w załączniku nr 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. W przypadku powierzenia dodatkowych zadań związanych z realizacją projektów finansowanych 

lub współfinansowanych z funduszy europejskich powierzonych dyrektorowi bądź wicedyrektorowi, 

dodatek funkcyjny  może być zwiększony ponad kwotę ustaloną w § 10, jednak nie więcej niż o 2000 zł 

miesięcznie. 

5. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 4 wypłacany jest ze środków finansowych 

przewidzianych w projekcie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3727



UZASADNIENIE 

Gmina Zabłudów przystąpiła do realizacji projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Talentów 

i Kompetencji Kluczowych w Przedszkolach BOF”, w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, 

programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2028 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus. Uchwała NR XXVIII.205.2021 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 31 maja 2021 r. nie regulowała 

kwestii dotyczących dodatku funkcyjnego dla dyrektora bądź wicedyrektora w związku z powierzeniem 

dodatkowych zadań związanych z realizacją projektów finansowanych lub współfinansowanych z funduszy 

europejskich. W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania zmian w regulaminie wynagradzania 

nauczycieli ze wskazaniem jak wyżej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 t.j. z późn. zm.), regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Organizacja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Białymstoku, 

pismem z dnia 5 sierpnia 2025 r. wyraziła zgodę na proponowane zmiany w dotychczasowym Regulaminie. 

Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Białymstoku nie zajął stanowiska w określonym, ustawowym 

terminie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3727


		2025-09-17T11:49:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




